Sed opinioniones istae sunt contra eorum philo-
sophiam, q. venturis q. in Scholasticis
N. d. e. Naes illat q. unitas denemiat,
pope in triplici statu em p. hui.

undum
fate
iter a
om
15
7
propter
fundam
nadam
trigulari
i non
ga
e
id
om

Si vero accipiamus naturam secundum statum spirituum,
 vel secundum se, nihil in se habet quod ipsi in alio
 statu considerata repugnent; quod ut sit, tunc
 sicut per se est, quod naturam in statu quocumque,
 agens, competere debent. Sine enim consideres
 naturam contractam ad singularia, sine per se
 ab illis se tollit quod sit aut ratio, visibile, et admi-
 rabile. Hoc pro nobis sit

Conclusio Prima
 Naturae quae denominantur
 fructus Virtutes non subsistunt
 per se separata à singularibus.
 Haec conclusio contra Platonem ut collegit
 ex Arte, quamvis quidam et ex SS. PP. asserant
 Platonem sancti locuti fuisse, intellexisse
 fidenter per ideas suas exemplaria quae
 omni creaturam in mente divina existen-
 tia, quae adhuc theologi non ideas vocitant,
 falsam Artem Platoni hanc sententiam falsam
 fuisse imposuisse. Sed quia quod sit de hoc
 casu in se sententia Platonem fuisse in summa
 explicata opinione, licet et quae sit expli-
 cans, sed haec explicatio non multum gra-
 nos, nec et credibile quod Artem ipsum fuisse
 suo Praecepti quem se non edidit, tam
 tam calumniam imponere, et inter hoc
 Platonis sectatores adhuc in vivis existen-
 tes aliquam sententiam, quam ipse nunquam
 docuerat falsam ipsi non veritate

Probat

- i. Probatur modo Coniectura 30. Quis est et
 vero coniuncta cum res, cuius est et, sed
 res unites sunt de etia singularium
 30 sunt coniuncta cum singularibus.
 et 30 Coniectura vera. pro minor. aut et rate
 sunt de etia hinc, et hoc est de etia Rebus, sed
 hinc etia sunt unites, 30 unites sunt de et,
 etia singularium. pro minor. sunt n. geny
 spres et dista, 30 sunt unites. mai. primi
 syllymi pro. Quis etia debet participari ab
 illo cuius est etia, sed non pot participari ab ali,
 quo nisi coniungat cum illo, 30 est etia non
 est coniuncta cum illo cuius est etia. ma. et clara
 si n. ho non participaret aut rate, non est de
 etia hinc aut rate. 30 est etia debet participari ab
 illo cuius est etia. pro minor. participare etiam
 alicuius et habere illam, sed habere etiam et con
 iungi cum illa. 30 mi. nec vera. Probatur 20 unites
 et illud, quod prodi cabile de multis, sed id est
 Platonem non sunt predicabiles de multis, 30 id est
 platonis non sunt unites. ma. patet ex de etia
 unites, pro minor. nihil pot predicari de ali,
 quo est etiam predicat est, nisi sit in illo, sed
 sicut Platonem nate ista coes non sunt in
 singularibus, existunt n. plane separata ab
 illis. 30 non pot predicari de illis: et 30 non
 sunt unites. pro 30 illa na se separata
 sunt indivisa in se, et indivisa in quolibet
 alio, 30 sunt indivisibiles et singulares.
 patet sequa; quia singulare et indivisibile
 quod est indivisum in se, et indivisibile in quolibet

est de etia
 quilibet
 singularium
 in se, nihil
 est etiam et illa
 non singularium.

Conclus
 Nati unites
 non a singu
 distabunt n
 etia opam
 unites
 et modo dista
 participabile inter
 hoc Coniectura
 temitas; aut
 in unites
 de etia
 negat
 quod etia
 in etia
 unites
 in etia
 non
 unites
 in etia
 non
 unites
 in etia
 non

bet alio pto aut in primis illa non sunt
divisa a quolibet alio, supponitur q sunt
separata a singularibus. demum sunt et in
divisa in se, nihil n pot assignari in pec-
tis platonis q illas divideret. qd sunt
plane singulares.

Conclusio Secunda.

Nam univ. non distinguitur
actu a singularitate seu
differentia numerica, ante
actum operum intellectus: sed tm
distinguitur rae ratiocinata, que
et modo distinguitur ut gratia
metaphisica inter se.

Hac sententia extra sectam, cuius tm inter
Thomistas; ante univ. statum nōm nōm
a phtis distinctione assignari generu.

Distinctio in eis nihil e aliud q nam
negat identitatis univ. extrin. univ. alii,
q negat atqte inter extrema positiva,
qualis e inter Petru et Paulu, qtoq; inter
duo extrema, quom univ. e positiva, aliud
privativum aut negativum, qualis e inter
visu et caecitatem, et alia extra negativu.

Distinctio in eis divisa p. In distinctio
nem Realem et Rais.

Distinctio Realis e q dicitur a parte rei inter
duo

Defio distinc-
tionis in eis.

Distinctio
duplex.
Dist. Realis.

Hoc duplex.

Alia ratio ratiōnantis. Alia ratio ra-
tioni nata.

Distinctio ratio ratiōnantis & q̄ fit ab
intu, nullo q̄ supposito fundamente in re.
ut q̄to intuitu idem distinguit à se ipso. u.g.
q̄to format q̄nem identici cum petry & petry,
ibi petry distinguit in reat fbi à se ipso in
q̄tu hnt ratiō p̄ti. et o pura ratio ratiōn-
nantis hanc distinctio; q̄a petry non manig
p̄bet fundamentu ut q̄ p̄tiq̄ fctū ratiō fbi,
q̄nem fctū ratiō p̄ti.

Dist. ratio Ra-
tioniantis.

Distinctio ratio ratiōnata & illa q̄ fit
cum fundamente in re, hoc e, non ex me-
ro ope intuitu, sed q̄a res ipsa p̄bet fundamen-
tum et ^h ~~scilicet~~ distinctio. et hoc modo
distinguitur aut à re in hōe. hnt n. intuitu nō
fundamente ut distinguat hanc duo vider
se, quia hō in q̄tu aut se p̄cipue sentienti:
in q̄tu vero ratiō se p̄cipue ratiōnantis,
sē discurrendi: et licet in hōe aut ob ratiō
sint una et eadē quantitas auditus reater,
sunt tū p̄tialiter multiplices, q̄nt n.
p̄stare i.e., q̄ p̄stare possent plures entitates
realiter distinctae.

Dist. ratio Ra-
tioniata.

#occasione

Inter distinctiōnem realem & ratio mediam
quandam fingit Scotus q̄ sit minor q̄na
realis, et maior q̄na ratio eam. Invenit,
sē ex ratiō rei nuncupat. Sed hoc firmen-
tum Scotici hanc ratiō illudet. Quia distinctio
velte ante mentis op̄em, vel non e, sed post
illam, q̄o et distinctio illa mediana est vel ante
mentis op̄em, vel non est. unde certu